
ПРИКАЗ

№ ^3от 14.09.2020 г

О назначении бракеражной комиссии 
для контроля за организацией питания

В целях осуществления контроля, за правильной организации питания 
обучающихся, качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно- гигиенических 
требований при приготовлении и раздаче пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию (далее -комиссию) в составе:
Председатель комиссии: Антонова Елена Леонидовна- старший воспитатель 
Члены комиссии: Иванова Ирина Викторовна- социальный педагог

Бок Ксения Сергеевна -  бухгалтер
Капинос Татьяна Николаевна -  заведующая столовой
Оперативный дежурный ( согласно графику дежурства)

2. Работа комиссии регламентируется положением о бракеражной 
комиссии, утвержденным приказом директора № 151 от 30.08.2018 года.

3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный «Журнал 
бракеража готовой продукции», результаты органолептической оценки 
приготовленной пищи.

4. Председателю комиссии ежеквартально предоставлять директору отчёт 
о результатах проведённой работы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

!Л/Г*Директор ГБПОУ НСО «ИЦПО» Н.П. Шлыков


